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٤٩١٠٥-٠٢١۴۲۵ واحد پشتیبانی و سایت

امشب، اولین دوئل تلویزیونی جلیلی - پزشکیان
سخنگوی شورای نگهبان: صحت مرحله اول انتخابات به تأیید شورای نگهبان رسید و رسماً به وزارت کشور اعلام شد

پزشکیان  : تضمین می دهم  در برابر  فیلترینگ وگشت های اجباری بایستیم
علی طیب نیا وزیر اقتصاد دولت اول روحانی از 
مسعود پزشکیان حمایت کرد.طیب نیا که به تازگی 
با پزشکیان دیدار کرده، قرار است به عنوان فرمانده 
اقتصادی پزشکیان نقش آفرینی کند. در این بین 
اظهارات پزشکیان در فضای مجازی و تضمین 
دادن او به مردم مورد توجه بسیار زیادی قرار گرفت. 
ماجرا از آن جا آغاز شد که یکی از کاربران  در شبکه  
اجتماعی  ایکس درخواستی از پزشکیان و آذری 
جهرمی داشت و در این باره  نوشت:  یک: تضمین 
می دهم گشت ارشــاد از خیابان جمع شــود. دو: 
تضمین می دهم فیلترینگ شبکه های اجتماعی 
برداشته شود. سه: تضمین می دهم اگر فشاری به 
دولت آوردند تا مقابلِ خواست مردم بایستد آن را 
صریح افشا کنم.آقایان پزشکیان، ظریف و جهرمی 
زیر این نوشته را امضا کنند و انگشت بزنند من 
رای می دهم.« مسعود پزشکیان نیز در پاسخ این 
کاربر نوشت:»تضمین می دهم که تمام دولت در 
برابر  گشت های اجباری، فیلتر کردن و فیلترشکن 
بازی و فشارهای بیرونی در همه جلسات و تمام قد 
بایستد.«   در همین راستا روز گذشته عبدالعلی 
زاده رئیس ستاد پزشکیان در جمع خبرنگاران 
حاضر شد و گفت :»برای من به عنوان یک رئیس 
ستاد انتخابات خیلی ناراحت کننده است که 
بگویم پول برای کسب رأی تأثیرگذار است.در بین 
رقبا ما کمترین هزینه را برای تبلیغات جهت جلب 
رأی مردم داشتیم.این پول هایی که خرج تبلیغات 
کاندیداها می شود از کجا می آید ؟ما با آزادی رسانه 

و خبرنگار می توانیم از فسادهای بزرگ جلوگیری 
کنیم؛ اگر در کشوری فسادهای بزرگ است بدانید 
که در آن جا آزادی مطبوعات نیست.« او واکنشی 
هم  به حمایت قالیباف و زاکانی از سعید جلیلی 
داشت و اظهار کرد :» این راه و رسم اداره کشور 
نیست؛ آقای زاکانی مگر چه کسی هست که نمی 
گذارد! وقتی مردم قرار است انتخاب کنند تو تنها 
یک رای در مقابل ۶۱ میلیون رأی واجد شرایط 
مردم ایران داری؛ و این حرف زاکانی توهین به 
مردم است. وی همچنین اظهار کرد :»  متاسفانه 
به علت حادثه تلخی که برای آقای رئیس جمهور و 
همراهانشان اتفاق افتاد ؛ باعث شد آقای پزشکیان 

در مدت ۵۰ روز زمان کافی برای چیدمان برنامه 
ها،دولت و برنامه های تبلیغاتی خود نداشته 
با انتشار فیلمی از  باشد.« طیب نیا همچنین 
پزشکیان حمایت کرد و گفت: به عنوان یک معلم 
اقتصاد از درد و رنج مردم به طور کامل آگاهم و 
وظیفه خود می دانم که برای تسکین آلام مردم 
فعالیت موثری داشته باشم.وی در این باره گفت: 
ــای سختی را پشت سر می گذارند؛  مــردم روز ه
تورم لجام گسیخته، رشد پایین درآمد ملی، فقر 
بیکاری  خصوص  به  بیکاری  فساد،  گسترده، 
جوانان تحصیلکرده وبه طور خاص بانوان شرایط 

سختی را برای مردم فراهم کرده است. 

جلیلی:آیا دوباره می خواهیم معطل اخم فلان کشور شویم؟
جلیلی در جمع نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
گفت: امروز جوانان و دانشمندانی داریم که در 
لبه مرز و دانش حرکت می کنند، باید این فناوری 
به قدرت بدل شود.آیا دوباره می خواهیم معطل 
اخم فلان کشور شویم و حاصل آن رشد منفی و 
صفر شود. سعید جلیلی بازار تهران راهم به عنوان 
مقصد انتخاباتی خود برگزید. او در جمع بازاریان 
تهران اظهار کرد:» این بازدید سرزده از بازار به 
این دلیل بود که گفت وگویی با عزیزان بازار داشته 
باشیم و درددل آن ها را بشنویم و در برنامه هایی 
که داریــم صحبت ها ناظر به ســوالات مردم عزیز 
باشد.بازار قلب اقتصاد کشور است و ما به ویژه پس 
از مشکلات اقتصادی که برای مردم از سال ۹۷ 
ایجاد شده است، سه چهار جلسه مفصل با اصناف 
مختلف داشته ام تا آنچه مانع کسب و کار و پیشرفت 
است جمع بندی شــود. با مشورت و گفت وگو با 
بازاریان و اصناف درباره ۱۷ موضوع به جمع بندی 
رسیدیم که اگر ان شاءا... حل شود تحول مثبتی در 
بازار ایجاد و همه منتفع خواهند شد.« او در بخش 
دیگری از سخنان خود گفت :» دستگاه هایی با 
پول بیت المال تحت عنوان دولــت شکل گرفته 
تا به مردم خدمت کنند.مردم وقتی از جلوی این 
دستگاه ها رد می شوند باید احساس کنند که این 
جا پناهگاهی است که قرار است پشتیبان من باشد 
نه این که بگویند خدا نکند سروکارمان به فلان 
اداره بیفتد.« وی با اشاره به این که سالانه ۸۰ تا 
۸۵ درصد از بودجه دولت صرف هزینه های جاری 

می شود افزود: »هزینه هایی که توسط وزارتخانه ها 
و دستگاه های دولتی بابت حقوق و دستمزد، آب و 
برق و... هزینه می شود این در حالی است که هزینه 
باید بابت کاری پرداخت شود و خدمتی به مردم 
ارائه شود.اگر در این زمینه اخلالی وجود داشته 
باشد که خدای ناکرده نه تنها خدمتی به مردم 
صورت نگیرد بلکه مردم نگران باشند که سر و کار 
آن ها به اداره یا فلان بانک بیفتد در واقع هزینه ای 
که می شود در جهت منفی است و اثرگذاری لازم 
را ندارد.۱۰، ۱۱ سال است که با صنوف مختلف 
جلسات متعدد برگزار کردیم و تا حد امکان سخنان 
آن ها را شنیده ایم. همچنین راه حل های آن ها را 

نیز پیدا کرده ایم و امروز به جمع بندی های روشن 
رسیده ایم که در مناظره ها و مباحثه ها مطرح شده 
است.اعتقاد داریم امروز که وارد عرصه انتخابات 
شده ایم این برنامه ها باید از روز شنبه شروع شود 
و راه حل ها اجــرا شود نه این که بعد از انتخاب 
بررسی کنیم که حالا چه کاری باید انجام شود.« وی 
همچنین در جمع بازاریان اظهار کرد:» ثبات بازار 
در گرو پیش بینی پذیری اقتصاد و ارزش پول ملی 
است.سفته بازی و دلالی آفت کار فعالیت اقتصادی 
سالم در بازار است.یکی از دلایل نابسامانی بازار 
فرارهای مالیاتی کسانی است که  از فعالیت های 

ناسالم ، درآمدهای نجومی دارند.« 

مجاور - مسعود پزشکیان و سعید جلیلی  از روز گذشته و با 
آغاز فرایند تبلیغات انتخاباتی، کمپین های انتخاباتی خود را 
دوباره فعال کرده اند. مناظراتی که امشب و فرداشب نیز  شکل 
می گیرد فرصت مناسبی برای عرض انــدام این دو کاندیدا 
در برابر هم است. به نظر نبود چهار کاندیدای دیگر و زمان 
دوساعته مناظرات خود به خود به جذابیت مناظرات کمک 
خواهد کرد و اگر صداوسیما از مناظرات دور اول درس گرفته 
باشد و دست فرمان خود را اصلاح کند، این جذابیت دوچندان 

ــدن جــدول تبلیغات دور دوم  ــد.  بــا مشخص ش خــواهــد ش
انتخابات ریاست جمهوری امشب از ساعت 21:30 مناظره 
اول و فردا شب نیز همین ساعت مناظره دوم بین دو نامزد 
راه یافته به دور دوم برگزار خواهد شد.  در همین زمینه برخی 
کاربران با توجه به محدودیت زمانی کاندیداها برگزاری این دو 
مناظره را مهم می دانند.  کاربری نوشته است :» صداوسیما 
در اولین فرصت باید زمینه را برای انجام چند مناظره جدی، 
واقعی و با زمان مناسب برای جناب جلیلی و پزشکیان فراهم 

آورد؛ هم می تواند بر شور انتخاباتی بیفزاید، هم به شناخت 
بیشتر مردم کمک کند و هم مانع از فریب مردم توسط ستاد 
نامزدها از طریق بازی های سیاسی شود؛ البته در این مناظرات 
کسی پیروز خواهد شد که ضمن صحبت از دغدغه های ذهنی 
مردم  )نه لزوما مشکلات واقعی شان و حتی ارائه راه حل(، خود 
را رئیس جمهور تمام مردم عنوان کند، نه یک جناح و گروه 
خاص!« کاربر دیگری نیز نوشت:»  اگر مشارکت مهم است، 
مناظرات در دور اول انتخابات میان 6 نامزد انتخاباتی  نه تنها 

»افزایشِ مشارکت« در پی نداشت  بلکه ریزش رای را هم به 
همراه داشت. صداوسیما مناظره را به معنی واقعی کلمه برگزار 
کند.« همزمان، هادی طحان نظیف سخنگوی شورای نگهبان 
در گفت وگو با بخش خبری ساعت 14، درباره صحت سلامت 
مرحله نخست چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، 
گفت:  با بررسی های انجام شده صحت مرحله اول انتخابات 
به تأیید شورای نگهبان رسید و رسماً به وزارت کشور اعلام 

کردیم.


